
19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Femmine

         50 farfalla         Gara    1

 

1 HILALI FRANCESCA                   2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE          0'40"80 0,00
2 TURANI BEATRICE                    2007 NUOTO CLUB BREBBIA            0'49"40 0,00
3 BIANCHI SVEVA                      2007 AMGA SPORT                    0'53"50 0,00
4 NAPPI CAMILLA                      2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE          0'56"40 0,00

Ragazzi  Femmine  

1 GRANDI FEDERICA                    2006 NUOTO CLUB BREBBIA            0'34"10 0,00
2 DELLA BELLA ALICE                  2005 NUOTO CLUB BREBBIA            0'35"70 0,00
3 CERRATO VIVIANA                    2005 SOLBIATESE NUOTO              0'36"30 0,00

Juniores  Femmine  

1 GUSSONI ANNA                       2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          0'39"50 0,00
2 COLOMBO VITTORIA                   2004 NUOTO CLUB BREBBIA            0'43"20 0,00

Assoluti  Femmine  

1 MARINO SOFIA                       2002 NUOTO CLUB BREBBIA            0'34"70 0,00
2 ZANIN GRETA                        2002 SOLBIATESE NUOTO              0'38"30 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Maschi

         50 farfalla         Gara    1

 

1 TECLAI EMANUELE                    2007 SPES SPORT SSD                0'48"40 0,00

Ragazzi  Maschi  

1 NEGRIN MIRKO                       2003 NUOTO CLUB BREBBIA            0'37"40 0,00

Juniores  Maschi  

1 GUZZETTI MATTIA                    2002 SPORTING CLUB 63              0'32"80 0,00
2 PERONI KEVIN                       2002 SPES SPORT SSD                0'36"50 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Juniores  Femmine

         100 farfalla         Gara    2

 

1 MACCHI BEATRICE                    2004 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'17"60 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Juniores  Maschi

         100 farfalla         Gara    2

 

1 STRACQUADAINI GABRIELE             2002 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'14"10 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Femmine

         100 dorso         Gara    3

 

1 DI SPIRITO MARIA                   2007 NUOTO CLUB BREBBIA            1'26"10 0,00
2 MARSICO GIULIA                     2008 SPES SPORT SSD                1'38"90 0,00
3 GARRONE VIOLA                      2008 AMGA SPORT                    2'05"80 0,00

Ragazzi  Femmine  

1 MARCORA GIORGIA                    2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'23"80 0,00
2 ALDENI GIORGIA                     2006 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'33"30 0,00
3 VESCOVO VERONICA                   2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'37"50 0,00

Juniores  Femmine  

1 CREMONA CHIARA                     2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'20"60 0,00
2 CATTANEO BEATRICE                  2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'21"30 0,00

Assoluti  Femmine  

1 FIGINI VALERIA                     2001 SOLBIATESE NUOTO              1'19"30 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Maschi

         100 dorso         Gara    3

 

1 GIORGETTI RICCARDO                 2007 SPES SPORT SSD                1'32"90 0,00

Juniores  Maschi  

1 MINUZ LORENZO                      2001 SOLBIATESE NUOTO              1'13"80 0,00
2 PERONI KEVIN                       2002 SPES SPORT SSD                1'22"80 0,00

Assoluti  Maschi  

1 CARLESSO GIORGIO                   2000 SPES SPORT SSD                1'07"80 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Femmine

         100 rana         Gara    4

 

1 FORNER MARTINA                     2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'47"50 0,00
 GIANELLA AGNESE                    2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'47"50 0,00

3 LETA ALESSIA                       2008 AMGA SPORT                    1'56"70 0,00
4 DI TIZIO ALESSANDRA                2008 SPES SPORT SSD                2'04"00 0,00

Ragazzi  Femmine  

1 BISCONTI LISA                      2006 SPES SPORT SSD                1'41"80 0,00
2 VESCOVO VERONICA                   2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'44"00 0,00

Juniores  Femmine  

1 MASSIRONI CHIARA                   2004 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'31"10 0,00
2 GUSSONI ANNA                       2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'35"50 0,00
3 COLOMBO VITTORIA                   2004 NUOTO CLUB BREBBIA            1'38"30 0,00

Assoluti  Femmine  

1 ZANIN GRETA                        2002 SOLBIATESE NUOTO              1'32"00 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Maschi

         100 rana         Gara    4

 

1 ALBERTI FRANCESCO                  2007 NUOTO CLUB GALLARATE          1'40"80 0,00
2 TECLAI EMANUELE                    2007 SPES SPORT SSD                1'48"50 0,00
3 MARTINELLI LEONARDO                2006 SPES SPORT SSD                1'51"50 0,00
4 PELOSO CRISTIAN PAOLO              2007 SPES SPORT SSD                1'59"00 0,00
5 SEGANFREDDO JACOPO                 2007 SPES SPORT SSD                2'02"40 0,00
6 FRANZIN TOMMASO                    2006 SPES SPORT SSD                2'05"70 0,00
7 CRESPI EDOARDO                     2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'12"10 0,00

Ragazzi  Maschi  

1 BOVIO EDOARDO                      2005 AMGA SPORT                    1'43"90 0,00

Juniores  Maschi  

1 BELLATO LUCA                       2001 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'22"60 0,00
2 ZEMINIAN SIMONE                    2002 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'25"40 0,00
3 FORTUNATO DAVIDE                   2002 SPES SPORT SSD                1'30"30 0,00

Assoluti  Maschi  

1 GALIZIA DAVIDE                     2000 SOLBIATESE NUOTO              1'21"00 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Femmine

         100 stile libero         Gara    5

 

1 DI SPIRITO MARIA                   2007 NUOTO CLUB BREBBIA            1'17"60 0,00
2 GIANELLA AGNESE                    2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'23"90 0,00
3 TURANI BEATRICE                    2007 NUOTO CLUB BREBBIA            1'28"80 0,00
4 FORNER MARTINA                     2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'31"30 0,00
5 HILALI FRANCESCA                   2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'31"50 0,00
6 DAL TOE' ALYSSA                    2007 SPES SPORT SSD                1'34"60 0,00
7 MARSICO GIULIA                     2008 SPES SPORT SSD                1'36"00 0,00
8 BIANCHI SVEVA                      2007 AMGA SPORT                    1'37"50 0,00
9 LETA ALESSIA                       2008 AMGA SPORT                    1'40"40 0,00

10 DI TIZIO ALESSANDRA                2008 SPES SPORT SSD                1'43"10 0,00
11 SKUQUI AURORA                      2008 SPES SPORT SSD                1'43"60 0,00
12 NAPPI CAMILLA                      2008 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'49"50 0,00

Ragazzi  Femmine  

1 GRANDI FEDERICA                    2006 NUOTO CLUB BREBBIA            1'11"00 0,00
2 MARCORA GIORGIA                    2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'14"80 0,00
3 CERRATO VIVIANA                    2005 SOLBIATESE NUOTO              1'15"80 0,00
4 VEZZI MICHELLE                     2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'17"00 0,00
5 GALLAZZI CECILIA                   2006 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'20"20 0,00
6 GIACALONE SARA                     2005 SPES SPORT SSD                1'27"80 0,00
7 CANDELIERE CHIARA                  2006 SPES SPORT SSD                1'28"80 0,00
8 BISCONTI LISA                      2006 SPES SPORT SSD                1'30"30 0,00
9 COLOMBO ELEONORA                   2006 SOLBIATESE NUOTO              1'31"10 0,00

10 BORSANI VANESSA                    2006 AMGA SPORT                    1'37"30 0,00

Juniores  Femmine  

1 CREMONA CHIARA                     2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'09"20 0,00
2 CATIGLIONI MILENA                  2003 SPORTING CLUB 63              1'15"60 0,00

Assoluti  Femmine  

1 SUMMO ALESSIA                      2002 SPORTING CLUB 63              1'33"00 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Esordienti A  Maschi

         100 stile libero         Gara    5

 

1 GIORGETTI RICCARDO                 2007 SPES SPORT SSD                1'22"10 0,00
2 MARTINELLI LEONARDO                2006 SPES SPORT SSD                1'26"10 0,00
3 ZIBETTI MASSIMO                    2006 NUOTO CLUB GALLARATE          1'27"60 0,00
4 FRANZIN TOMMASO                    2006 SPES SPORT SSD                1'38"50 0,00
5 FORTUNATO GIUSEPPE                 2006 NUOTO CLUB GALLARATE          1'40"70 0,00
6 CRESPI EDOARDO                     2007 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'53"80 0,00

Ragazzi  Maschi  

1 POPESCU ALEXANDRU                  2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'05"00 0,00
2 NEGRIN MIRKO                       2003 NUOTO CLUB BREBBIA            1'12"90 0,00
3 CHIODINI GABRIELE                  2005 AMGA SPORT                    1'20"00 0,00
4 CASTELLI MARCO                     2003 SPORTING CLUB 63              1'21"40 0,00
 FERRARIO SAVERIO                   2003 SPORTING CLUB 63              1'21"40 0,00

Juniores  Maschi  

1 ZEMINIAN SIMONE                    2002 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'07"20 0,00
2 GUZZETTI MATTIA                    2002 SPORTING CLUB 63              1'07"40 0,00
3 STRACQUADAINI GABRIELE             2002 SCUOLA NUOTO BUSTESE          1'08"40 0,00
4 FORTUNATO DAVIDE                   2002 SPES SPORT SSD                1'13"20 0,00
5 CLERICI MATTEO                     2002 SPORTING CLUB 63              1'15"30 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Ragazzi  Femmine

         200 misti         Gara    6

 

1 DELLA BELLA ALICE                  2005 NUOTO CLUB BREBBIA            3'06"70 0,00
2 VEZZI MICHELLE                     2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          3'11"00 0,00
3 GALLAZZI CECILIA                   2006 SCUOLA NUOTO BUSTESE          3'21"30 0,00
4 ALDENI GIORGIA                     2006 SCUOLA NUOTO BUSTESE          3'31"60 0,00

Juniores  Femmine  

1 MACCHI BEATRICE                    2004 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'51"00 0,00
2 CATTANEO BEATRICE                  2003 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'54"90 0,00
3 MASSIRONI CHIARA                   2004 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'55"10 0,00

Assoluti  Femmine  

1 FIGINI VALERIA                     2001 SOLBIATESE NUOTO              2'47"60 0,00
2 MARINO SOFIA                       2002 NUOTO CLUB BREBBIA            2'50"80 0,00
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19 Maggio 2019

QUINTA TAPPA CIRCUITO GIOVANI PROMESSE - SILURI

FINCONI AMGA SPORT

Vasca : 25Supermasters

Ragazzi  Maschi

         200 misti         Gara    6

 

1 POPESCU ALEXANDRU                  2005 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'40"50 0,00

Juniores  Maschi  

1 MINUZ LORENZO                      2001 SOLBIATESE NUOTO              2'40"00 0,00
2 BELLATO LUCA                       2001 SCUOLA NUOTO BUSTESE          2'43"40 0,00

Assoluti  Maschi  

1 CARLESSO GIORGIO                   2000 SPES SPORT SSD                2'36"30 0,00
2 GALIZIA DAVIDE                     2000 SOLBIATESE NUOTO              2'51"50 0,00
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